



## Ledernes Ejendomsselskab A/S

Vermlandsgade 65  
2300 København S  
CVR-nr. 31490340

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2022

---

**Svend Askær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ledernes Ejendomsselskab A/S

Vermlandsgade 65

2300 København S

CVR-nr.: 31490340

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 32833283

Telefax: 32833284

## Bestyrelse

Svend Askær, forperson

Pernille Simonsen, næstforperson

Bodil Nordestgaard Ismiris

## Direktion

Bodil Nordestgaard Ismiris, adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af en industriejendom i Vejle.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.400 t.kr. mod 1.413 t.kr. i 2020. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes tillige et positivt resultat for 2022 på samme niveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.037.950</b>	<b>1.951.234</b>
Administrationsomkostninger		(172.031)	(65.961)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.865.919</b>	<b>1.885.273</b>
Andre finansielle omkostninger		(70.397)	(69.911)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.795.522</b>	<b>1.815.362</b>
Skat af årets resultat	1	(395.126)	(402.524)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.400.396</b>	<b>1.412.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.400.396	1.412.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.400.396</b>	<b>1.412.838</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		36.124.061	38.360.612
<b>Materielle aktiver</b>		<b>36.124.061</b>	<b>38.360.612</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.124.061</b>	<b>38.360.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.475	84.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.140.815	1.472.896
Andre tilgodehavender		2.239	2.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.210.529</b>	<b>1.559.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>228.336</b>	<b>1.120.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.438.865</b>	<b>2.680.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.562.926</b>	<b>41.040.944</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		12.992.926	11.592.530
<b>Egenkapital</b>		<b>17.992.926</b>	<b>16.592.530</b>
Udskudt skat		474.283	538.283
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>474.283</b>	<b>538.283</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.452.742	17.813.292
Deposita		1.799.596	1.799.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>18.252.338</b>	<b>19.612.888</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	1.366.122	1.371.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.114	67.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.800.540	2.326.123
Skyldig skat		459.126	466.524
Anden gæld		145.477	65.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.843.379</b>	<b>4.297.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.095.717</b>	<b>23.910.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.562.926</b>	<b>41.040.944</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	11.592.530	16.592.530
Årets resultat	0	1.400.396	1.400.396
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>12.992.926</b>	<b>17.992.926</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	459.126	466.524
Ændring af udskudt skat	(64.000)	(64.000)
	<b>395.126</b>	<b>402.524</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.366.122	1.371.693	16.452.742	12.354.376
Deposita	0	0	1.799.596	N/A
	<b>1.366.122</b>	<b>1.371.693</b>	<b>18.252.338</b>	<b>12.354.376</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ledernes Aktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser – gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter hæftes for et realkreditpantebrev på nom. 26.991 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.124 t.kr.
